Defensor. id est exorcista. nā pus sit hostiarius postea exorcista.
s. e. c. i. et dr exorcista defensor. qz defendit corpus a demonijs.

metropolitanoz ordinare psumat
ne p etatem q aliquotiens euenit
aliquo errore culpentur. Itē ex
concilio toletano. iij. De eodē.

Moquinto leuite tabernaculo
seruire iubentur. cuius autoritates
in canonibus z sancti patres secuti
sunt. Nos et dme legis et pcepto
rū canonū immemores et infates
et pueros leuitas facimus an legi
timā etatē an xpientiā vite idēoqz
ne vltorius fiat a nobis et diuina le
ge et canonicis admonemur sentē
tius vt a vigesimoquinto anno sue
etatis leuite consecrent. et a xxx.
p̄biteri ordinentur. Itē gelasi
us papa.

De que interualla tēpōz
ordinet qui de mōchis in clericatū

quis de religio eligitur.
Solo pposito et de monasteriali
bus disciplinis eruditus ad clerica
le munus accedit. in p̄mis eius vi
ta acta temporibz inquiratur si nul
lo graui facinore p̄batur infectus
si secundā forte nō habuerit vxorē
neqz a marito reiectā sortitus osten
ditur. Idem. De eodem.

Monachus vero nouicius mo
rum honestate fulcitus oti
nuo lector vel notarius a certe defē
sor effectus post tres mēses fiat ac
colitus. maxime si huic etas suffra
gatur sexto mense s̄bdiaconi nomē
accipiat. at si modeste conuersatio

Deuotio. sicut et ingeniu supplet tempus in bñ studente sic z bo
nitas etatem et ita openlatur p̄bitas cū tpe. sic ergo bonitas supplet
etatem siue tempus. ut. C. si de p̄xi. sacro. scrip. l. i. sicut et malicia di
citur etatē supplere. C. si minor. se ma. dix. l. iij. extra de despō. impu.
de illis. ita p̄bitas et honestas supplet tps. C. de hīs. qui ve. eta. im.
pe. oēs. ff. de. de. ab ord. fa. l. i. et sic aliqd qd ē nimis equipatur aliq

qd est maius facs
cta compenlatōne
hinc inde. ut. vi.

q. i. quero. et. xix.
. di. in canonicis.
istud idem consi
derat. i. testibz qz
fit openlatio au
toritatis ad nūme
rum exē de testi
in nostra. b.

Examinare.
ar. qz si laicus idu
citur in testem di
ligentius est exa
minandus qz cle
ricus p̄pter maio
rez duriciā. xij. q.
. i. duo.

Conueniētia.
id est ouenētibz
ministris.

Vicia. id ē vi
ciosos clericos.

Compendia.
id ē vtilitates vel
vtilis ministros.

Quoz. ar. p̄t
elici ex h̄ capitulo
qz tñ valz testio
mū. iij. clericorū.
quātū. vi. laicorū.
nā i p̄portōne sel.
quialtera vidr qz
habeat se. sicut se
hnt. vi. ad. iij. qz
tñ p̄t clericus fa
cere p annū quā
tū laicus p̄ anū et
dimidi. i. xvi. di.
. c. penultimo.

Metas. sic di.
. e. quicūqz. o. h.
ibi de neophito h̄
de renato ab infā
tia loquitur. vel it
lyd regulariter z
te iure oū. h̄ spe
cialiter ex dispens
latōne. vnde sub
icit qz tñ rē.